Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

EDITAL Nº 07 /2017
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 02/2017

A  CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso,  de acordo com
as disposições da Lei N.º 8.666/93  e suas alterações,  torna  público  que  realizará  a
LICITAÇÃO  a seguir  caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL  N.º 02/2017.

OBJETO:
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE FORNECIMENTO DA LICENÇA DE
USO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE: SISTEMA DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E
CONTABILIDADE PÚBLICA; SISTEMA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E
FOLHA DE PAGAMENTO; SISTEMA DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO/ESTOQUE;
SISTEMA DE GESTÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO; SISTEMA DE GESTÃO DE
FROTAS; SISTEMA DE GESTÃO PATRIMONIAL; SISTEMA DE GESTÃO DE
PROTOCOLO; SISTEMA DE GERAÇÃO DE CARGAS PARA APLIC E
IMPLANTAÇÃO E CONVERSÃO DE DADOS COM SUPORTE TÉCNICO E
CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE
GUIRATINGA-MT.

DATA DE INICIO DO PREGÃO: 05 de abril de 2017

HORÁRIO: 09:00 Horas.

LOCAL: Câmara Municipal de Guiratinga – MT.

ENDEREÇO: Praça Augusto Alves, 01, Centro. Guiratinga – MT.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço acima
mencionado, em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, ou no site
www.camaraguiratinga.mt.gov.br

Guiratinga - MT, 24 de março de 2017.

____________________________________
Patrícia dos Santos Vasconcelos

Presidente da CPL

Afixe-se
Registre-se
Publique-se